
 
 Temeljem članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (Narodne novine, br. 
67/08, 48/10 i 74/11) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, br. 
25/09), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 13.03. 2012. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o  dopuni 

Odluke o ureñenju prometa 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o ureñenju prometa (Glasnik Karlovačke županije br. 15/98, 21/98, 17/99, 28/04, 
19/06, 11/07, 45/09 i 53/11), u članku 3. stavku 2. dodaje se nova alineja 5. koja glasi: 
 
           “- Ul. Vikend naselje Sabljaci od križanja sa ŽC 3218 kod mosta na rijeci Mrežnici do 
restorana “Sabljaci” a u smjeru od križanja sa ŽC 3218 prema restoranu Sabljaci” 
  

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Glasniku Karlovačke Županije”. 
 
 
 
 
Klasa: 023-01/12-01/10 
Urbroj: 2133/02-02/02-12-1 
Ogulin,13.03.2012. 
 
 
 
 

G R A D S K O   V I J E Ć E 
P R E D S J E D N I K 

v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. 
 
 
 

 


